
__________________________________________________________________________________________ 

 
 

OBČINSKI SVET 
 

23. redna seja –  17. marec 2022 
 

GRADIVO ZA OBRAVNAVO NA SEJI OBČINSKEGA SVETA 
 

 
Datum: 10. marec 2022              TOČKA: 8 
 
 
ZADEVA: PRAVILNIK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O 
DODELJEVANJU FINANČNIH SREDSTEV IZ OBČINSKEGA PRORAČUNA ZA 
POSPEŠEVANJE RAZVOJA MALEGA GOSPODARSTVA V OBČINI VELIKE LAŠČE 
 
NAMEN:  Obravnava in sprejem  
 
 
 
PRAVNA PODLAGA: 7. člen Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 –ZFisP, 96/15 –ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 –
odl. US), 21. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12–ZUJF, 14/15–ZUUJFO, 11/18 –ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 
ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 2. člen Zakona o spremljanju državnih pomoči (Uradni list RS, 
št. 37/04) ter Statut Občine Velike Lašče (Uradno glasilo Občine Velike Lašče, št. 2/06 UPB, 6/13, 
2/19)  
 
PREDLAGATELJ:  Župan dr. Tadej Malovrh 
 
POROČEVALCA:  Jerica Tomšič Lušin, občinska uprava 
 Peter Indihar, predsednik odbora za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem 
 
 
 
PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Velike Lašče sprejme Pravilnik o spremembah 
in dopolnitvah pravilnika o dodeljevanju finančnih sredstev iz občinskega proračuna za 
pospeševanje razvoja malega gospodarstva v občini Velike Lašče 
  
OBRAZLOŽITEV: 
V veljavni pravilnik je na zahtevo Ministrstva za finance, kamor priglašamo pomoči de minimis na 
področju gopodarstva in dopolnilnih dejavnosti na kmetiji in poročamo o dodeljenih pomočeh de 
minimis potrebno dodati določila, da do pomoči niso upravičeni prosilci, ki nimajo poravnanih 
finančnih obveznosti do države in tisti, ki nimajo poravnanih vseh obveznosti zaradi sklepa 
Komisije o razglasitvi pomoči za nezakonito in nezdružljivo z notranjim trgom. Termin povezana 
družba se zamenja s terminom enotno podjetje. 

 
 
            dr. Tadej Malovrh 
            Župan 
 
Priloga: 

- Predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah pravilnika o dodeljevanju finančnih 
sredstev iz občinskega proračuna za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v 
občini Velike Lašče 



__________________________________________________________________________________________ 

Na podlagi 7. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 –ZFisP, 96/15 –ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 –odl. US) 
21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12–ZUJF, 14/15–ZUUJFO, 11/18 –ZSPDSLS-
1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE),  2. člena Zakona o spremljanju državnih 
pomoči (Uradni list RS, št. 37/04) ter Statuta Občine Velike Lašče (Uradno glasilo Občine Velike 
Lašče, št. 2/06 UPB, 6/13, 2/19) je Občinski svet Občine Velike Lašče na _____ seji dne 
_________ sprejel 
 

P R A V I L N I K  
spremembah in dopolnitvah pravilnika o dodeljevanju finančnih sredstev iz občinskega 

proračuna za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v občini Velike Lašče 
 

1. člen 

V pravilniku o dodeljevanju finančnih sredstev iz občinskega proračuna za pospeševanje razvoja 
malega gospodarstva v občini Velike Lašče (Uradno glasilo Občine Velike Lašče, št. 4/15, Uradni 
list RS, št. 48/19) se  v 4. členu na koncu dodata novi, osma in deveta alinea: 

»- ki nimajo poravnanih finančnih obveznosti do države, 

- ki nimajo poravnanih vseh obveznosti zaradi sklepa Komisije o razglasitvi pomoči za nezakonito 
in nezdružljivo z notranjim trgom.«. 

2. člen 
V 9. členu se v četrti alinei črta besedilo  
»o povezanih družbah ter« 
 
Doda se nova, peta alinea: 
 
»- prejemnik navede družbe, s katerimi tvori enotno podjetje.« 
 

3. člen 
 Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem  listu Republike Slovenije. 
  
 
Številka:  
Velike Lašče, dne  
        Župan Občine Velike Lašče 
        dr. Tadej Malovrh 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3501
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195

